
 

                                   

 
GRUPPO DI AZIONE LOCALE PATAVINO 

 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 29 Gennaio 2021 

Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale del Veneto 2014-2020 – Tipo Intervento 19.4.1 

“Selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata alla formazione di elenchi di personale 

idoneo all’esercizio di funzioni relative al profilo professionale di Addetto Servizio Tecnico e 

alle attività di monitoraggio e valutazione per l’implementazione del Programma di Sviluppo 

Locale 2014 – 2020 “#Dai Colli all’Adige 2020” Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 di 

Regione Veneto Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER”. CUP 

B47F16000000007- Approvazione graduatoria di cui all’art. 8 del bando  

L’anno 2021, il giorno 29 del mese di gennaio, tramite collegamento ZOOM, come da 

previsione all’art.17 dello Statuto Societario, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 

Patavino Soc. cons. a r. l. 

Partecipano: 

Federico Miotto Presidente Federazione Provinciale Coldiretti di Padova 

Francesca Gazzabin Vice Presidente Comune di Sant’Elena 

Roberto Boschetto Consigliere  Confartigianato Padova Unione Provinciale Artigiani 

Patrizio Bertin  Consigliere ASCOM Confcommercio di Padova  

Emilio Cappellari Consigliere Confederazione Italiana Agricoltori Padova 
 

Partecipa: 

Lamberto Toscani   Revisore Unico 
 

Il Presidente dopo aver constatato la regolarità dello svolgimento delle attività inerenti la 

deliberazione chiama a fungere da segretario il Direttore dott. Giuseppina Botti, che accetta.  

 
 

Il Segretario Verbalizzante 
                      Dott. Giuseppina Botti 

 
 
 
 
 
 

 



Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale del Veneto 2014-2020 – Tipo Intervento 19.4.1 

“Selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata alla formazione di elenchi di personale 

idoneo all’esercizio di funzioni relative al profilo professionale di Addetto Servizio Tecnico e 

alle attività di monitoraggio e valutazione per l’implementazione del Programma di Sviluppo 

Locale 2014 – 2020 “#Dai Colli all’Adige 2020” Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 di 

Regione Veneto Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER”. CUP  

B47F16000000007- Approvazione graduatoria di cui all’art. 8 del bando  

Premesso che la Giunta Regionale del Veneto con deliberazione n. 1214 del 15 settembre 

2015 ha approvato il bando relativo alla Misura 19 “Sostegno allo sviluppo Locale Leader - SLTP 

Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo”, successivamente aggiornato con le disposizioni delle DGR 

n.1793 del 9 dicembre 2015; DGR n. 215 del 03 marzo 2016; DGR n. 284 del 15 marzo 2016; 

DGR n. 1547 del 10 ottobre 2016; DGR n. 1972 del 6 dicembre 2016 e DGR n. 1252 dell’8 agosto 

2017; 

Considerato che il GAL Patavino ha partecipato al bando di selezione e che, con 

deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 1547 del 10 ottobre 2016, è stata approvata la 

graduatoria ed il GAL è risultato aggiudicatario dei fondi per la realizzazione del PSL “#Dai Colli 

all’Adige 2020 – Nuova energia per l’innovazione dello sviluppo locale tra colli, pianura e città 

murate”; 

Richiamata la deliberazione n. 11 del 23 settembre 2020 con la quale il Consiglio di 

Amministrazione ha approvato l’avviso di “Selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata alla 

formazione di elenchi di personale idoneo all’esercizio di funzioni relative al profilo professionale di 

Addetto Servizio Tecnico e alle attività di monitoraggio e valutazione per l’implementazione del 

Programma di Sviluppo Locale 2014 – 2020 “#Dai Colli all’Adige 2020” Programma di Sviluppo 

Rurale 2014 – 2020 di Regione Veneto Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER”. CUP 

B47F16000000007; 

Richiamata la deliberazione n. 19 del 30 novembre 2020 con la quale il Consiglio di 

Amministrazione ha nominato i componenti della Commissione come da art. 5 “Commissione di 

Selezione” del citato avvisto; 

Considerato che si deve procedere all’approvazione della graduatoria provvisoria relativa 

alla prova selettiva come da art 8 “Graduatoria e pubblicità” del citato avviso; 

Visti i verbali della Commissione relativi delle sedute del 10 Dicembre 2020, del 22 e 25 

gennaio 2021 agli atti del GAL;  

Richiamata l’attenzione dei Consiglieri sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 

d‘interessi come previsto dalla deliberazione n. 36 assunta dal Consiglio di Amministrazione del 

GAL Patavino il 05 settembre 2018. 

Il Consiglio di Amministrazione con voti favorevoli ed unanimi 

DELIBERA 

1. di approvare, come approva, le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale 

della presente deliberazione; 



2. di approvare, come approva, la graduatoria finale relativa al Bando Selezione pubblica per 

titoli e colloquio, finalizzata alla formazione di elenchi di personale idoneo all’esercizio di 

funzioni relative al profilo professionale di Addetto Servizio Tecnico e alle attività di 

monitoraggio e valutazione per l’implementazione del Programma di Sviluppo Locale 2014 

– 2020 “#Dai Colli all’Adige 2020” Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 di Regione 

Veneto Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER”. CUP B47F16000000007:  

 

 
Posizione 

Candidato 
Punteggio 
Totale 

1 Gnocco Michael 72 

2 Rosa Cristina 70 

3 Rossato Filippo 68 

4 Marcato Francesca 65 

5 Ivis Vittorio  63 

6 Campagnaro Alice 58 

7 Franceschi Elisa 56 

8 Filippi Luca 52 

9 Clerici Eugenia 52 

10 Montalbano Angela 50 

11 Corrain  Raffaela 45 

NI ai sensi dell’art. 7 del bando Durlo Daniele 45 

NI ai sensi dell’art. 7 del bando Gavin Andrea 43 

NI ai sensi dell’art. 7 del bando Selmin Enrico 43 

 

3. di imputare la spesa al tipo di intervento 19.4 “Sostegno alla gestione e all’animazione 

territoriale del GAL” e se del caso al tipo di intervento 19.3.1 “Sostegno alla preparazione e 

realizzazione delle attività di cooperazione del GAL”; 

4. di dar mandato al Direttore di procedere con il perfezionamento degli atti per l’inserimento 

della professionalità nella struttura organizzativa; 

5. di disporre la pubblicazione della graduatoria finale sul sito web www.galpatavino.it . 

 

 

 
firmato digitalmente ai sensi della vigente normativa 

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
 
 
       Il Presidente                                      Il Segretario Verbalizzante 
Dott. Federico Miotto                             Dott. Giuseppina Botti 
 
 

http://www.galpatavino.it/

